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Helmikuun piiriposƟ kaikille C-piirin leijonille! 

Helmikuu on takana. AjankohtaisuuƩa on esimerkiksi Leijonahiihdot, 
vaikka lumiƟlanne osassa piiriä alkaa hiukan huonoksi käymään. 

Ajankohtaista on maaliskuussa vuosikellon mukaisesƟ esitellä tuleva 
klubihallitus ja toimijat, joƩa huhƟkuussa on mistä pääƩää. Klubeihin 
tarvitaan ensi kaudeksi, ja oikeastaan jo nyt, punainen sulka 
yhteyshenkilö ja vapepa yhteyshenkilö. Nyt on hyvä olla esitys valmiina ja 
mieƟƩynä, koska virkailijavalmennukset presidenƫvalmennus 1-osan 
osalta alkaa jo maaliskuussa: 

- Vaihtoehto 1 - Aika: 25.3.2026. --- kahvitus klo 17 koulutus klo 18-
20 --- Paikka: Kellokosken koulu, kokoustila Kirnu, Koulutie 7, 
Kellokoski 

- Vaihtoehto 2 - Aika: 1.4.2026 klo 17-20 --- kahvitus klo 17.00. 
Koulutus klo 18.00 - 20.00---Paikka: Janakkalan kunnantalon 
valtuustosali, Juttilantie 1 , Turenki 

IlmoiƩautumiset ja ohjeita on jo piirin koƟsivulla. 

Kakkos-osa pressat, sekä sihteerit ja rahastonhoitajat valmennuspäivissä 
vielä pientä säätöä ja varmistuu lähiaikoina. 

Osallistumalla pääset helpommalla ja löydät kolleegoita joiden kanssa voi 
myös yhdessä pohƟa ja kehiƩyä tehtävässä! 

Helmikuun loppuun mennessä jatketulla 2. 
varapiirikuvernöörihakuaikana saaƟin yksi ehdokas 
tehtävään. 2. varapiirikuvernööriehdokas Jari Kantelus 
LC Forssa esiƩely posƟn liiƩeenä. 



Keväällä on vielä edessä palveluviikko ympäristöteemalla. Ja nyt tullut 
lion lehdestä jäänyt asia kansallinen jäseneksioƩopäivä 25.4., jonne 
toivotaan uusien jäsenten tapahtumia ja jäseneksioƩamisia. C-piirissä on 
upeasƟ oteƩu uusia jäseniä ja kirjaƩu Portaaliin, jo 88 (missähän sadas?). 
Juuri nyt ei ole kuin Sarilla yksi uuden jäsenen pakeƫ anneƩavaksi kun 
niiden saannissa on vaikeuksia. TilaƩu on lisää koƟmaan ja LCI:n 
kaupasta, odotellaan. Palveluiden kirjaaminen portaaliin, siinä aivan 
loistotulos, vain 1 toimiva klubi raportoimaƩa. HIENOA. ISO KIITOS. 

Kesällä 16.8. on lionpäivä, jolloin ensimmäinen lionsklubi on Suomeen 
perusteƩu. Sen ympärille piireihin ja lohkoihin tai klubeille toivotaan 
jälleen tapahtumia. Punainen sulka keräys on syksyllä, lokakuussa, muƩa 
keräysasia muotoutuu ja ƟedoƩaminen alkaa 7.3. Kuopion 
Kuvernöörineuvoston jälkeen. MuƩa siis klubien laiteƩavaksi 
toimintasuunnitelmiin myös. Muutakin on tarjolla ja tulossa, niistä 1. ja 2. 
varapiirikuvernööreille kertoillaan lähiaikoina koulutuksissa. 

Klubien jäsenmaksut LCI on hoideƩu useimmilla ajallaan, muutama 
jälleen näyƩää olevan edelleen maksamaƩa. Niin on myös vielä 
maksamaƩa LeijonaviesƟn tukimaksuja! Rahastonhoitajat! Maksut on 
hoideƩava, ja ajallaan, eivät ole vapaaehtoisia. Portaalista Ɵedot LCI 
jäsenmaksuun on itse noudeƩava. Apua saa vaikka klubien tukiƟimiltä tai 
sihteeriltä jos hankaluuksia. Piirin (ja liiton) valmennuksiin osallistuminen 
auƩaa onnistumaan helpommalla! 

Osallistutaan, luonnollisesƟ yhdessä. Vaikka valmistaudutaan jo tulevaan 
kauteen, niin tätä kauƩa on vielä kolmasosa jäljellä. Klubien 
palveluvoiman vahvistaminen, klubeissa viihtyminen, yhteinen 
tekeminen paikkakunnan ja lohkon muiden klubien 
kanssa, nyt on hyvää aikaa keskiƩyä näihinkin! Tai 
tukea vaikka uuden klubin perustamista 
uudenlaisille ajatuksille paikkakunnalla. 

Kohta lähestyy piirin vuosikokousaika, sehän on jo 
ensi kuussa. Niin kuin klubienkin valintakokoukset 
vuosikellon mukaan.  

 

NauƟtaan kevääästä 2026, toivoo Teppo ja Riitta 


